
Habo cup 1-2 juli  
 

 

Då är det äntligen dags Habo cup. Spelschemat 

ligger sist i detta dokumentet. Första matchen är redan 

08:30 på lördagen.   

På lördagen får vi frukost, lunch och middag och på söndagen frukost 

och lunch. Frukt ingår i samband med måltiderna. 

Det ingår även en runda minigolf. Disco eller liknande aktivitet på 

kommer finnas på lördagen. 

Vi bor på Hagenskolan cirka 1 kilometer från matchplanerna.  

Alla ska ha med sig sovsäck, kudde och luftmadrass. Tänk på att inte ta 

med dubbelmadrasser pga platsbrist. Gympadojjor kan vara bra att ha 

att gå i till och från spelområdet samt en ryggsäck där man kan packa 

egen vattenflaska, överdragströja och fotbollsskor (+ eventuellt 

regnkläder). Det kan också vara bra att ha med sig tofflor eller liknande 

till och från matsalen samt badkläder och extra handduk för ev bad.  

Tänk på att det är absolut nötförbud på cupen. Inga former av nötter, 

mandel eller produkter med dessa i får tas med. 

 

På Slättens IP finns kiosk med glass, dryck, godis, frukt mm, samt grill 

för den som är sugen på hamburgare eller korv. Kiosken tar inte emot 

kontant betalning så det är swish som gäller.  

 

Avfärd fredag klockan 18:00 ifrån Furulid. (Viktigt att grabbarna har ätit 

innan då vi inte får någon mat den kvällen) Kör gör Jag, Daniel, Erik och 

Benjamins föräldrar. På lördag åker vi och badar. (om vädret tillåter) och 

då hjälper Julius föräldrar med att köra. Både fredag och lördag går vi 

säkert ner till Coop som ligger ett par hundra meter från boendet så lite 

godis o läsk pengar är inte fel om ni skickar med… 



På söndagen efter sista matchen kommer vi förmodligen äta lunch och 

sedan gå och packa ihop våra saker för hemfärd mot Aneby. 

Förhoppningsvis kommer många av er och tittar på söndagen och kan då 

ta med några grabbar hem så behöver inte bestämma en extra bil nu.  

 

Vi hoppas på en rolig och minnesvärd fotbollscup! 

//Ledarna  

 

Vi tillhör under lördagen Grupp C. På söndagen spelas extra matcher 

utöver gruppen. Alla lag är garanterade minst 5 matcher över helgen. 

Matchtid är 1x25 minuter. Inga poäng räknas i vår åldersklass. 

Återkommer när tiderna för söndagen är klara 

Lördag 
Tid Plan Match   
08:30 B1 Taberg SK Gul - Aneby SK/Bälaryds IK 

11:00 B2 Aneby SK/Bälaryds IF - Hovshaga AIF Svart 

15:00 A2 Aneby SK/Bälaryds IF - Motala AIF FK Vit 
 
Söndag 
08:30 B1  Kävlinge Harrie FF Blå - Aneby SK/Bälaryds IF 

11:00 B3  Aneby SK/Bälaryds IF - Hovshaga AIF Blå 

 


